82. Sed quae ipsi male caverant cives, ea ne sibi vicissim contingerent vehementer timuerunt, ne corpus nimirum Dei Famuli sua e civitate subriperetur.

(1) Summ. pag. 80 § 31.

(2) Ibid. pag. 83 § 36 et N. VII. § 77, 78.

(3) Ibid. pag. 86 § 53.

(4) Ibid. pag. 88 § 9.

(5) Ibid. pag. 84 § 41 et pag. 90 § 66.

« Quando vennero qui due Vescovi in occasione di un pellegrinaggio al Reliquiario di questo Monastero, si radunò tanta gente nella Città che non vi capiva e molti dicevano che erano venuti solamente, perchè pensavano che si fosse per togliere il *corpo santo* riferendosi al Padre Carabantes; questo sarà due anni che avvenne (1).

85. Cives enim et advenae concurrunt ad sepulchrum passim, aegrotos adducunt ac superimponunt, suppellectilia capiti admovent, medelam infirmitatibus, solatium angoribus ferventi prece ab Iosephi patrocinio quaerunt. Sanationes multas eo ritu procuratas sese vidisse Testis V novi Processus auctor est. (2) Praecipuum vero ac nota dignum fuit pulverem circa sepulcrum ac terram effodisse cives passim atque abstulisse certatim quoadusque ad eius locum accedere fas fuit. « Si rallegra per altro (Testis VI primi Processus) e gode in cuor suo, vedendo i prodigi del Venerabile Padre e la devozione con la quale la gente accorre al suo sepolcro, e si vale della terra del medesimo inviandola a molte parti quale rimedio efficace tanto che è stato necessario di nuovamente riempirlo di terra per la grande quantità che ne è stata tolta intorno alla lapide. (3)

(1) Summ. N. VII § 56, 68, 76.

(2) Ibid. pag. 77 § 11.

(3) Ibid. pag. 78 § 14 et passim in N. VII § 2, 12, 33, 36, 43, 47, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 27, 29.

DE DONIS SUPERNATURALIBUS
ET MIRACULIS IN VITA
ET POST OBITUM.

84. Quam virtutum egregia facinora Iosepho nostro adhuc in vivis agenti existimationem comparaverant, auxerunt spiritualia charismata quibus divina liberalitate cumulatus est, sanxerunt prodigia quae favore divinae omnipotentiae patravit.

Quae huiusmodi narrantur a testibus multa jam sunt, uberiora tamen historiographus eius retulit qui aequalium mentem pene percussam mirificis eventibus fideliter, ut sui muneris erat, litteris consignavit. Prophetiae imprimis recensentur variae. Non modo Asceterii Monialium Excalceatarum Antistitiae anni mortem praenuntiavit, sed et materni obitus diem novit adamussim. (1) Vitam religiosam testi IV veteris processus puellae adhuc praedixit, asceteriumque ipsum sese patrocinio e coelis auxiliaturum spondit (2). Gibraltariae civibus messem uberrimam in futurum annum praenunciavit: (3) Caldelas oppidanis vero luporum diram infestationem, qua sua diripiebantur, brevi recessuram. (4) Animarum abditi recessus ipsi miro portento patuerunt: (5) animam Iosephi Oxores viri virtutum laude clarissimi coelos ineuntem magna cum gloria vidit: exstasibus etiam saepe abreptus, extra sensus in Deum defixus mansit, aut splendenti lu-

(1) Doc. I 14 Summ. N. VII § 7.

(2) Summ. N. VII § 13, 52.

(3) Ibid. Ibid. § 26.

(4) Ibid. Ibid. § 1, 12, 16, 33, 60, 68.

(5) Ibid. N. VIII § 1, 8, 17.

mine circumfusus, aut ab humo elatus non sine maxima circumstantium aedificatione (1).

85. Prodigia suas inter missiones innumera a Iosepho patrata constans fama est, maximumque illud fuit quo solis cursum retinuit ne dies declinaret antequam concio incoepta expleretur. (2) Neque minoris ponderis alterum narratur cum mortuam juvenem iterum revocavit ad vitam (3). Aquarum fontes saepe ex arida rupe signo crucis per eum exsilierunt (4) quorum prodigiosa origo nunquam deinceps e nepotum memoria excidit. Sterilis mulier eius precibus filia coelitus donata exultavit (5); mutus atque surdus loquutus est ac audivit. (6) Serenitatem aeris ingruente saepe procella a Deo obtinuit, auditores eius ab effusa circum pluvia siccis manserunt omnes (7). Aegrotos quamplurimos per crucis signum in sanitatem restituit, a daemone obsessos liberavit. Ipsi concionanti alba saepe columba adesse visa est quae ad eius aures verba spirare videbatur: sermones eius a longinquo auditores intellexerunt, stellas candentes eius ex ore effundi mirum saepe fuit (8).

86. Mortui autem Dei Famuli intercessione, nova ac maiora patrantur in dies quasi ad auctae eius potestatis in coelis testimonium. Aegroti sepulchri lapidi impo-

(1) Summ. N. VIII § 4, 5, 11, 14, 19, 21, 29.

(2) Summ. N. IV. § 55, et N. VIII. § 23, 38, 47, 56, 58, 68.

(3) Ibid. N. VIII § 33, 13, 45.

(4) Ibid. Ibid. § 22, 47.

(5) Ibid. Ibid. § 15.

(6) Ibid. Ibid. § 13, 47.

(7) Ibid. Ibid. § 33, 47.

(8) Ibid. Ibid. § 39, 68, 18, 20, 39, 41 et N. I 17, 20, 55 et N. VII 7, 24, 30.

siti passim conualescunt (1), novaeque sanationes procuratae etiam recensentur reliquiarum tactu vel capsae qua antiquitus exuviae continebatur. (2) Manuum vero plagas eius praecipua ac veluti propria intercessione sibi consanari fideles devoti experiuntur (3) quae omnia saepe etiam aut novendialibus precibus, at effigie Iosephi sub pulvinari posita, aut eius tactu imaginis impetrata sunt (4).

87. Quae cum quis vel obiter perpendat, non mirabitur populum tanta veneratione erga Iosephum a patribus accepta perductum, tot cumulatam eius intercessione subsidiis, Dei Famulus quem suae regioni Apostolum nuncupare assueverunt, exoptare passim ut honoribus coelitem donetur « Il popolo ascolta con entusiasmo a parlare del Padre Carabantes e ne desidera vivamente la Beatificazione » Ita Testis III..... « desiderano vivamente di vedere il Servo di Dio cogli onori di Beato » Testis V. « É vera la pietà dei fedeli verso il Servo di Dio, e il popolo desidera nella sua maggior parte che sia beatificato poichè molti domandano quando si dichiari Santo ». (5) Quod legitimum desiderium fovent etiam Iberiae Episcopi praesertim Galloeciae Provinciae quorum epistolas ejus honoris aditum Servo Dei postulantes vobis AA. PP. referimus. Hoc tenet Capulatos S. Francisci sodales universos quorum nomine Ill^mus ac R^mus Bernardus Nardi Episc. Tit. Theb. Ordinis Postulator generalis suas hodie Vobis preces porrigit, quibus nos postremo loco humillime nostras adiicimus ut fau-